
日時 ： 2022年10月21日（金） 19：00 ～ 20：40
形式 ： WEB配信(Microsoft Teams)

※視聴のお申し込み、接続方法の詳細につきましては裏面をご覧下さい。

【情報提供】 19：00 ～ 19：10

「ソグルーヤ皮下注」 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

座長：愛媛大学大学院医学系研究科 小児科学
講師 濱田 淳平先生

「成長曲線を用いた健診を契機に当科を受診した86症例の解析」

松山赤十字病院 救急部/小児科

副部長 上田 晃三先生

「５年間多飲多尿を認めた部分型中枢性尿崩症の11歳男児例」

市立八幡浜総合病院 小児科
宇都宮 秀和先生、中矢 隆大先生、勢井 友香先生、濱田 淳平先生

座長：愛媛大学大学院医学系研究科 小児科学
教授 江口 真理子先生

教科書を超えた症例からの学びシリーズ1
『思春期発来の異常』

神奈川県立こども医療センター 内分泌代謝科
部長 室谷 浩二先生

主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

第13回愛媛小児内分泌・代謝勉強会
謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。昨今のCovid-19の感染拡大状況を鑑みましてこの度、下記の日程にて、第13回愛媛小児内分
泌・代謝勉強会をwebにて開催することとなりましたので、ご案内を申し上げます。本会が先生方の日常診療にお役に
立てば幸いでございます。大変ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 謹白

⼀般演題 （19：10〜19：40）

特別講演 （19：40〜20：40）

【ご視聴方法】

ご視聴の場合は、上記視聴申し込みリンクからまたは右のQRコードよりお申し込みください。当日の申し込みも可能です。
＠docomo.ne.jpなどのキャリアのアドレスからはお申込みいただけない場合がございますのでご了承ください。
なお、Microsoft Teamsのご利用方法は裏面をご参照ください。



ご登録⽅法
*ご視聴を希望の⽅は事前のお申し込みをお願い致します。
*右のQR	または下記URLより申し込みサイトにアクセスの上、お申込みください。
*ご視聴予定の端末へ視聴⽤URLをご記載のメールアドレスにお送りします。

ご視聴⽅法

パソコンからのご視聴⽅法

スマホ・タブレットからのご視聴⽅法

*登録後、メールにて送付されたURLよりご接続をお願いいたします
*ブラウザは[Google	chrome]もしくは[Microsoft	Edge]からお⼊りください。
*safariなど⼀部のブラウザでは視聴ができませんのでご注意ください。

⼿順１：「Microsoft	Teams」のアプリをインストールします。

⼿順2	:	登録後、メールにて送付されるURLよりご接続をお願い致します。

お問い合わせ先 担当者：中村 健亮 電話番号：080-9688-4647
メールアドレス：kkna@novonordisk.com

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

https://forms.office.com/r/jdS704WpqJ

teamsを起動するとこのような画⾯になります。
サインアップ(会員登録)の必要はございません。
アプリが正常に起動することが確認できましたら
⼀旦アプリを閉じてください。

申し込み⽤URL 申し込み⽤QRコード

視聴登録のために⼊⼒いただいた個⼈情報は、次の⽬的のために使⽤致します。
【利⽤⽬的】
①出⽋の確認 ②経理処理などの事務⼿続き
視聴登録へのご記⼊内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記⽬的に照らして不要となった場合には適切に
廃棄させて頂きます。本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。
本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させて頂く際は、関連法規等およびご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担致します。

https://forms.office.com/r/jdS704WpqJ

